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گروه سیاسی/ بیانات رهبر انقلاب اسلامی 
در دیدار دســت اندرکاران برگزاری کنگره 
شــهدای قــم کــه در تاریــخ ۸ آبــان ۱۴۰۱ 
برگزار شــده بود، صبح پنجشــنبه گذشته 
در محــل برگــزاری ایــن همایــش در قم 

منتشر شد.
بــه گــزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر 
مقــام معظم رهبری، حضــرت آیت الله 
خامنــه ای در این دیــدار با تأکیــد بر لزوم 
زنده نگه داشــتن یاد شــهیدان و شــنیدن 
پیــام آنهــا، قــم را شــهر »قیــام و اقامــه« 
خواندنــد و گفتند: قم هم قیــام کرد، هم 
ایران را به قیام واداشــت که این از برکات 
حــرم حضرت فاطمه معصومــه)س( و 
حوزه علمیــه و همچنین مردم خوب آن 
بود که شهدای زیادی در راه مبارزه تقدیم 
کردند، البته شهیدانی همچون مطهری، 
بهشتی و باهنر نیز که پرورش یافتگان قم 
هستند و بلکه همه شهدای ایران، شهیدِ 
قم محسوب می شوند، چرا که قم بود که 
با پاســخ به ندای امام بزرگوار، نهضت را 

آغاز کرد.
ë حادثه شاهچراغ نشانه زنده بودن ملت

ایشــان با اشــاره به نقش درخشــان 

مــردم قم در پیــروزی انقــلاب و دفاع 
مقــدس و امتحان هــای پــی در پــی تــا 
ویژگی هــای  دادن  نشــان  بــر  امــروز، 
برجســته شــهدا بــا زبــان هنــر تأکید و 
خاطرنشــان کردند: هــر یک از حوادث 
درخشــان قبل و بعد از انقــلاب مانند 
ستاره و نقطه درخشــان تاریخی است 
و حادثــه اخیــر شــاهچراغ نیــز یکــی از 
این ســتاره ها است که اگرچه عده ای را 
داغدار و دل های همه را سرشــار از غم 
و اندوه کرد اما در تاریخ کشــور ماندگار 
می شــود و نشــانه زنــده بــودن ملت و 

مایه افتخار و سربلندی است.
ë شهید« هویت ملی را ارتقا می دهد«

حضــرت آیــت الله خامنه ای، شــهید 
مجموعــه ای  دربردارنــده  را  شــهادت  و 
و  انســانی  دینــی،  ملــی،  ارزش هــای  از 
اخلاقــی برشــمردند و افزودنــد: شــهید 
مظهر »ایمان صــادق« و »عمل صالح« 
و »جهــاد در راه خــدا« اســت و هویــت 
ملــی را ارتقا می دهد همچنان کــه امروز 
فداکاری های شــهیدان و پــدران و مادران 
آنهــا موجــب عظمــت ملت ایران شــده 

است.

ë  فــدا کــردن جان بــرای مــردم، تجســم
معارف اخلاقی

ایشــان همچنیــن شــهادت را مظهــر 
فداکاری و شــجاعت خواندنــد و افزودند: 

شــهیدِ دفاع مقدس جــان خــود را داد تا 
دشــمن خبیث و ظالم نتواند وعده خود 
یعنی رسیدن به تهران و به ذلت کشیدن 
ملــت را عملــی کنــد و شــهیدِ امنیت نیز 

جان خود را برای امنیت و آسایش مردم 
فدا می کند که این فداکاری ها تجسم همه 
معارف اخلاقی نهفته در شهید و شهادت 

است.

رهبــر انقــلاب، شــهادت را معامله با 
خدا و تأمین کننده مصالح ملی دانستند 
و گفتند: شهادت مایه همدلی و همچون 
نــخ تســبیحی اســت کــه مجموعــه ای از 
در  را  مختلــف  زبان هــای  و  قومیت هــا 
میهــن به هم پیوند زده و در هر شــهر نام 
شهیدانی برجسته است که با یک هدف و 
در یک صف با دیگر هموطنان خود برای 
عزت اسلام و عظمت جمهوری اسلامی 

و تقویت ایران به شهادت رسیده اند.
ë مأموریت ویژه هنرمندان

ایشــان، انتقال جزئیات دفاع مقدس 
و شــرح احوال شــهیدان و پدران و مادران 
آنهــا را ضــروری خواندنــد و گفتنــد: ایــن 
کار نیازمنــد زبــان هنــر و تولیــدات هنری 
همچون فیلم و ســریال، مســتند و شــعر 

است.
حضرت آیــت الله خامنــه ای در پایان 
سخنانشــان ابــراز امیــدواری کردند همه 
کســانی کــه دل در گروی اســلام و انقلاب 
و ملت دارند برای کودکان و نســل های نو 
و بــرای ایــران عزیز همه تــوان و ظرفیت 
خود را به کار گیرند تا یاد و پیام شــهیدان 

استمرار یابد و منتقل شود.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای استان قم:

شهیدامنیتجانخودرابرایمردمفدامیکند

رئیس جمهور در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع رسانی هنرمندانه:

برخیخواصدراغتشاشاتاخیرمردودشدند
گروه سیاســی/ رئیس جمهور پنجشــنبه گذشــته در همایش ملی جهاد تبیین و 
اطلاع رسانی هنرمندانه که در سالن اجلاس سران برگزار شد، هم وظایف روابط 
عمومی دستگاه ها در توضیح اقدامات دولت را تشریح کرد و هم الزامات تبیین 
و روشــنگری را، بویژه در شرایط کنونی. آیت الله رئیسی »امیدآفرینی« و »روایت 
پیشــرفت ها«، البته با بهره گیری از نیروهای توانمند و خــلاق را از وظایف روابط 
عمومی ها برشــمرد و در عین حال، از عدم موضع گیری خواص در اغتشاشــات 

اخیر انتقاد کرد و آنان را در این رابطه مردود برشمرد.
ë تفاوت کار جهادی با کار عادی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله رئیسی در این همایش 
با بیان اینکه کار جهادی  با کار عادی فرق می کند، اظهارکرد: در حرکت جهادی 

جهادگر باید توانایی، رســالت، اقدامات خود و خودی ها و نیز اقدامات، توانایی، 
ظرفیت هــا، روش هــا و ابزارهای دشــمن را ببیند و ارزیابی کند و ســپس تلاش و 
حرکت خود را با آنچه که اقتضای یک حرکت جهادی است، متناسب کند تا در 
این حرکت جهادی با شناختی که از دشمن پیدا می کند، بتواند کاملًا بر او فائق 
بیاید و پیروز شود. رئیس جمهور جهاد با مال، جان و لسان را ازجمله اقسام جهاد 
تبیین برشمرد و اظهارکرد: قرآن در آیات متعدد خشیت داشتن از خدا و خشیت 
نداشــتن از غیر خدا را شــرط موفقیت جهاد تبیین دانسته است. خشیت یعنی 

اینکه حقیقتاً احساس کند آنچه تأثیرگذار است، خداست.
ë  نقش روابط عمومی ها در مقابله با دروغ

آیت الله رئیسی با اشاره به نقش مهم و اثرگذار شایعه پراکنان و دروغ پردازان در 
گمراه سازی جامعه، تصریح کرد: این نقش مخرب تا اندازه ای اثرگذار است که 
خدای متعال در قرآن کریم و در روایت جنگ احزاب آنان را با عنوان مُرجِفون 
در ردیف کفار، منافقین و مشرکین قرار داده است. وی با بیان اینکه این جریان به 
دنبال شکل دهی شناخت و ادراک جامعه براساس اهداف و منافع خود هستند، 
تصریح کرد: در چنین عرصه ای که شــایعه پراکنان و دروغ پــردازان تلاش دارند 
در ادراکات جامعه اختلال ایجاد کنند،  نقاط ضعف را برجســته و نقاط قوت را 

کوچک نمایی کنند، نقش روابط عمومی ها بسیار مهم است.
ë آرایش نیروی انسانی ما متناسب با جنگ شناختی نیست

رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی، جهت گیری، 
اقــدام بموقــع و نفــوذ در مخاطب ما، متناســب بــا این جنگ پیچیده نیســت، 
تصریح کرد: امروز مسأله جهاد تبیین برگرفته از بیانات حکیمانه رهبر معظم 
انقلاب از ضروریات جامعه اســت. در ۴۳ ســال گذشــته ایســتادگی و مقاومت، 
اقدامات خلاقانه و ابتکاری و همچنین پیشــرفت های بسیار بزرگ و شگرفی که 
در حوزه های صنعتی، دفاعی و علم و فناوری حاصل شده، به درستی و در زمان 
خودش برای مردم تبیین نشده و لذا دشمن با سوءاستفاده از این خلأ به ایجاد 

شبهات و گره های ذهنی در افکار عمومی اقدام کرده است.
ë گره های ذهنی به اعمال ناشایست منجر شده

آیت الله رئیسی با بیان اینکه این گره های ذهنی به مرور زمان به ادراک نادرست، 
تصمیم ناصحیح و اعمال ناشایستی تبدیل شده است که امروز در برخی نقاط 
کشــور شــاهدیم، تصریح کرد: امروز روشــنگری و باز کردن این گره های ذهنی از 
افکار عمومی جامعه، وظیفه افراد مطلع و آگاه در نهاد روابط عمومی هاســت. 
رئیس جمهور در ادامه نهاد روابط عمومی را پل ارتباطی میان مردم و مسئولین 
دانســت و افزود: کار ســخت روابط عمومی و اطلاع رسانی، هم پیشتازانه است، 
هم پیشــگیرانه. هم دفاع اســت، هم تهاجم که باید با اطلاع رسانی هنرمندانه 

همراه باشد تا بتواند برای مردم جاذبه ایجاد کند.
ë ضرورت تبیین دستاوردهای دولت

آیت الله رئیســی بــا تأکید بر ضــرورت تبیین اقدامــات و دســتاوردهای دولت از 
ســوی روابط عمومی ها، تصریح کرد: بارها اعــلام کرده ایم اقدامات دولت باید 
با پیوســت رسانه ای، اطلاع رسانی زمان شناسانه، هنرمندانه و متعهدانه همراه 

باشد تا برای افکار عمومی جامعه به خوبی تبیین شود. 
ë بکارگیری نیروهای کارآمد

رئیس جمهــور همه مدیران روابــط عمومی ها را به بکارگیری نیروهــای کارآمد، 
متعهد و هنرمند در بدنه دســتگاه های اطلاع رســانی و همچنین پرهیز از جذب 
نیروهای ناکارآمد، بی انگیزه و غیرفعال، توصیه کرد و افزود: حقیقتاً باید به روابط 
عمومی به عنوان کاری اهم نگاه شود چرا که در مقابل آنها افرادی قرار دارند که در 
تلاشند ضعف ها را احصا و بزرگنمایی کنند و نقاط قوت را کم اهمیت جلوه دهند.

ë سپر اقناع در برابر بمباران فکری
آیت الله رئیســی در ادامه ضرورت زمان شناســی در اطلاع رسانی، ادراک سازی و 
پاسخ تبیینی به شبهات را مورد تأکید قرار داد و گفت: در شرایطی که دشمن به 
صورت دقیقه ای و ثانیه ای به بمباران فکری جامعه اقدام می کند، زمان و زبان 
مناسب در اقناع سازی یکی از ضرورت هاست که باید به صورت جدی مورد توجه 
قرار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود هماهنگی و هم افزایی دستگاه ها را 
در جلوگیری از متعارض و متناقض جلوه دادن بدنه دولت بسیار ضروری و مؤثر 
خواند و افزود: در این زمینه همفکری و هم افزایی همه مدیران، مسئولین و وزرا، 
مورد تأکید جدی اســت. آیت الله رئیســی »امیدآفرینی« و »روایت پیشرفت ها« 
را از دیگــر وظایــف مهــم و با اهمیت روابط عمومی ها برشــمرد و افــزود: روابط 
عمومی ها وظیفه دارند با بیان و روایت پیشرفت ها و قوت ها با سیاست خبیثانه و 

رذیلانه دشمن در ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه مقابله کنند.
وی افزود: در طول یکسال گذشته باوجود همه تلاش ها و اقدامات صورت گرفته، 
برون داد اقدامات و دستاوردهای دولت متناسب با حجم فعالیت ها نبوده و در 

این زمینه نیاز به انگیزه و تلاش مضاعف داریم. 
ë مردود شدن برخی چهره ها در اغتشاشات اخیر

آیــت الله رئیســی همچنین عدم موضعگیری درباره اغتشاشــات اخیر از ســوی 
برخی خواص، چهره های سیاسی، نخبگان و مدعیان روشنفکری را مورد انتقاد 
جدی قرار داد و گفت: بســیاری از این افراد در اغتشاشات اخیر، وظایف قانونی، 
شرعی و انسانی خود را در تنویر افکار عمومی، بیان حقایق و محکومیت توطئه 
دشــمن انجام ندادند و مردود شــدند، چرا که از جوســازی ها در فضای مجازی 
می ترسند در حالی که خدای متعال به پیامبر)ص( فرمود: »اثرگذار در اندیشه ها 
و افکار مردم من هســتم.« رئیس جمهور رصد و دیده بانی و همچنین هشدار و 
اقدام بموقع را از ویژگی های نخبگی و روشنفکری در جامعه توصیف کرد و گفت: 
نخبه و روشــنفکر واقعی ما شهید ســلیمانی و بسیجیان و نیروهای جان برکفی 

هستند که امروز جان خود را برای امنیت کشور و مردم خود فدا کردند.
ë ایران« روزنامه برتر در تولید محتوای تبیینی«

گفتنی است، در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع رسانی هنرمندانه در بخش 
ارزیابــی عملکــرد رســانه ای- ارتباطــی، براســاس پرسشــنامه ای متشــکل از ۱۰ 
شــاخص، اطلاعات عملکرد دســتگاه های اجرایی و استانداری ها دریافت شد و 
پس از داوری توســط هیأت داوران، در حوزه دپیلماســی فعال رسانه ای سازمان 
خبرگزاری جمهوری اســلامی و در تولید محتوای تبیینی روزنامه ایران به عنوان 

رسانه برتر معرفی شدند.
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گروه سیاسی/ در پی فراخوان ضدانقلاب 
بــرای ایجــاد آشــوب و ناامنی، پنجشــنبه 
گذشــته در مشــهد مقــدس، 2 بســیجی 
مدافــع امنیــت با ضربــات چاقــوی یکی 
رســیدند.  شــهادت  بــه  آشــوبگران  از 
شــهیدان »حســین زینال زاده« و »دانیال 
حســین زاده«، از شــهدای مدافــع امنیت 
بســیج مشــهد، هــر دو دانشــجو بودنــد. 
دانشــگاه  دانشــجوی  زینــال زاده  شــهید 
شــهید منتظری و شهید حســین زاده نیز 
دانشــجوی دانشکده فنی همین دانشگاه 
بوده اســت. شهید دانیال زاده، تک فرزند 
بوده است که در آستانه فرارسیدن اولین 

سالگرد ازدواجش به شهادت رسید.
از  نفــر   ۳ نیــز  گذشــته  چهارشــنبه 
نیروهــای حافظ امنیــت در اصفهان طی 
یــک حملــه تروریســتی، مــورد اصابــت 
گلوله هــای ســلاح جنگــی قــرار گرفتــه و 
بــه درجــه رفیــع شــهادت نائــل آمدنــد. 
ســرهنگ شــهید »اســماعیل چراغی« از 
فرماندهان یگان ویــژه فراجا و همچنین 
شــهیدان بســیجی »محســن حمیدی« و 
»محمدحســین کریمی«، هنــگام تأمین 
امنیت در منطقــه خانه اصفهان، در یک 
حمله تروریســتی به درجه رفیع شهادت 

نائل آمدند. 
ë  نحوه شــهادت 2دانشــجوی بسیجی در

مشهد
گزارش ها نشان می دهد آشوبگران در 
مشــهد مقدس، جایی دور از درگیری ها و 
صرفــاً به ایــن دلیل با چاقو بــه مدافعان 
امنیــت حملــه کردنــد که آنــان در تلاش 
بودنــد مانــع مزاحمــت و ایجــاد رعــب 
آشــوبگران برای کسبه و تعطیلی اجباری 
مغازه ها شوند. محســن داوری، فرماندار 
مشــهد در گفت و گــو بــا تســنیم، بــا بیــان 
اینکه جنایت چهارشــنبه گذشــته مشهد 
داد،  روی  عامــل  چهــارراه  در  مقــدس، 

اظهارکرد: اغتشاشگران و عوامل آشوب با 
تهدید، قصد تعطیلی مغازه ها را داشتند 
اما با حضور نیروی انتظامی افراد متفرق 
شــدند. بــا متفــرق شــدن اغتشاشــگران، 
یکــی از این افراد به طــور ناگهانی با چاقو 
به 5بســیجی که با فاصلــه دورتر از محل 
درگیری نیروی انتظامی حضور داشــتند، 
حمله کرد که 2 نفر از این بسیجیان شهید 

و ۳ نفر دیگر زخمی شدند.
مطابق گزارش ها، عامل این جنایت، 
به صــورت  درگیری هــا،  از  دور  جایــی 
ناگهانی به او حمله ور شــده و بدون هیچ 
هراسی، پی در پی ضربات چاقو را بر بدن 
وی فــرود مــی آورد. در این هنــگام، دیگر 
شهید این جنایت که برای نجات دوست 
خود وارد می شود، با اصابت چاقوی فرد 
آشوبگر به شاهرگ، به شهادت می رسد. 

ë      شناسایی هویت ضارب
پــس از ایــن حادثه بــود کــه صادقی، 
رئیــس کل دادگســتری خراســان رضوی 
از  شــده  منتشــر  تصاویــر  بــه  توجــه  بــا 
دوربین هــای مداربســته محــل حادثه، از 
شناســایی هویت ضارب شــهدای امنیت 
مشــهد خبر داد. عامل جنایت مشهد در 
حــال حاضر متواری اســت امــا رحمانی، 
معاون دادستان استان با حضور در میان 
مــردم تجمع کننــده در محــل جنایــت، 
اعــلام کرد که عامــل این جنایــت پس از 
دستگیری و محاکمه در همین مکان و در 

ملأ عام اعدام خواهد شد. 
ë حضور مردم در محل شهادت 

همچنیــن ســاعاتی پس از وقــوع این 
شــهیدپرور  مــردم  از  جمعــی  جنایــت، 
بــا حضــور در خیابــان حــر  نیــز  مشــهد 
عاملی ضمن گرامیداشــت یــاد و خاطره 
ایــن 2شــهید مدافــع امنیــت، خواســتار 
دســتگیری و مجــازات هــر چــه ســریع تر 
عوامل اغتشاشــگر و به شــهادت رسیدن 

و مجــروح کــردن جوانــان شــهر مشــهد 
شدند. مردم مشهد با روشن کردن شمع 
و مراســم عزاداری برای این 2شهید یاد و 

خاطره شهدا را زنده نگه داشتند. 
ë  خودجــوش و  گســترده  راهپیمایــی 

مردم در مشهد
روز گذشــته نیز جمعــی از اصناف، 

بازاریــان و نمازگــزاران در پاسداشــت 
حرمــت خــون شــهدای امنیــت، پس 
به صــورت  مشــهد  جمعــه  نمــاز  از 
در  کردنــد.  راهپیمایــی  خودجــوش 
و  بازاریــان  اصنــاف،  راهپیمایــی  ایــن 
نمازگــزاران با حضور پرشــور خــود بار 
دیگــر ضمــن تجدیــد بیعت با شــهدا 

بــر تــداوم آرمان هــای نظــام مقــدس 
جمهوری اســلامی ایران تأکید کردند. 
گفتنی اســت مراســم تشــییع پیکر این 
ســاعت  از   - –شــنبه  امــروز  شــهیدان 
شــهیدپرور  مــردم  حضــور  بــا   ۱4:۳۰
مشــهد از خیابان شــهید قرنــی تقاطع 
مجــد به ســمت حــرم مطهــر رضوی 

برگزار می شود. 
ë ابعاد حادثه تروریستی در اصفهان

25 آبــان مــاه نیــز در منطقــه خانه 
اصفهــان، راکبــان یک موتورســیکلت 
یــک  در  شــب   2۱ ســاعت  حوالــی 
عملیات تروریســتی نیروهای بسیجی 
و پلیــس را بــه رگبار بســتند کــه در این 
حمله تروریســتی محسن حمیدی 54 
ســاله و محمدحسین کریمی ۳۰ ساله 
از بســیجیان مدافع امنیت به شهادت 
رســیده اند و 7 نفــر از مدافعان امنیت 

نیز مجروح شدند. 
از میــان ایــن مجروحــان، ســاعاتی 
بعــد نیز ســرهنگ اســماعیل چراغی، 
از نیروهــای یگان ویــژه اصفهان که در 
این حمله تروریستی به شدت مجروح 
شــده بود، به درجه رفیع شهادت نائل 

آمد.  
مســئول  حکیمی فــرد  روح الله 
حضــرت  ســپاه  عمومــی  روابــط 
صاحب الزمان)عــج( اســتان اصفهان 
بــا بیان جزئیاتــی از حادثه تروریســتی 
اصفهــان  خانــه  نگهبانــی  فلکــه    در 
اظهــار کرد: شــامگاه چهارشــنبه مورخ 
25 آبان مــاه در پی فراخوان گســترده 
و  آشــوب  ایجــاد  بــرای  ضدانقــلاب 
امنیــت  حافــظ  نیروهــای  اغتشــاش، 
بــه منظور برقــراری نظــم و امنیت در 
فلکه نگهبانــی خانه اصفهــان حضور 
پیــدا می کننــد کــه پــس از آن عوامــل 
تروریســتی از بین اغتشاشگران با رگبار 
امنیــت  بــه ســمت نیروهــای مدافــع 

تیراندازی کردند. 
حجت الاســلام جعفری، رئیس کل 
دادگســتری اســتان اصفهان از دســتور 
دســتگیری  و  شناســایی  بــرای  ویــژه 
عامــلان شــهادت مدافعــان امنیــت و 

این حادثه تروریستی خبر داد.

در پی فراخوان ضدانقلاب برای آشوبگری و اعتصاب در روزهای 24، 25 و 26 آبان رقم خورد
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گروه سیاســی/ بــه دنبال اغتشــاش های 
اخیــر در روزهای سه شــنبه، چهارشــنبه 
و پنجشــنبه گذشــته، در برخی شهرهای 
استان های آذربایجان غربی و کردستان، 
خیــل  بــه  امنیــت  مدافعــان  از  نفــر   5
شــهدای ناآرامی های اخیر پیوستند. در 
شــهر بــوکان اســتان آذربایجــان غربی، 
»مهدی اثنی عشری« از سربازان گمنام 
امام زمان)عج( و شهید پاسدار »رحیم 
صحابــی« به ضرب گلوله تروریســت ها 
به شــهادت رســیدند. در شــهر ســنندج 
از  یوســفی«،  حســین  »ســرهنگ  نیــز 
نیروهای فراجا پس از شناسایی از سوی 
آشــوبگران، بــا ضربــات متعــدد چاقو و 
قمــه به طــرز فجیعــی به شــهادت نائل 
آمــد. پیــش از ایــن نیــز در روز سه شــنبه 
آذربــار  رضــا  امنیــت،  مدافــع  پاســدار 
و  اســتان کردســتان  در شــهر کامیــاران 
همچنین ســرهنگ پاسدار رضا الماسی 
در بــوکان آذربایجــان غربــی بــه ضرب 
گلوله تروریســت ها به شــهادت رســیده 

بودند.
ë شهادت 3 مدافع امنیت در بوکان

پنجشــنبه گذشــته 2 نیــروی مدافــع 
اغتشاشــگران  بــا  درگیــری  در  امنیــت 
مسلح ناشــناس در شهر بوکان و در راه 

حفاظــت از شــهر و میهــن اســلامی به 
درجه رفیع شــهادت نائــل آمدند. یکی 
از این شــهدا، شهید مهدی اثنی عشری 
زمان)عــج(  امــام  گمنــام  ســربازان  از 
استان آذربایجان غربی و دیگری شهید 
رحیــم صحابی از پاســداران گمنام این 
اســتان اســت. اغتشاشــگران مسلح در 
شهرســتان،  ایــن  اخیــر  درگیری هــای 
امنیــت  مدافــع  نیروهــای  ســوی  بــه 
تیراندازی کرده و موجب شــهادت این 
دو نیروی حافظ امنیت شدند. شامگاه 
سه شنبه نیز اغتشاشگران در درگیری با 
نیروهــای نظامــی و انتظامــی در محله 
جاده حصار بوکان ســردار رضا الماسی 
را با شلیک مســتقیم گلوله به شهادت 
رســانده بودنــد تا تعــداد شــهدای این 
شــهر در حــوادث هفته گذشــته به ســه 

تن برسد.
ë  پنجشــنبه اغتشــاش های  از  روایتــی 

گذشته بوکان
بــه گــزارش ایرنــا، روزهای گذشــته، 
همزمــان بــا اینکــه جمعــی از کســبه و 
بازاریــان شــهرهای بــوکان و مهابــاد بــه 
دلیــل فشــار ناشــی از تهدیــد گروه هــای 
مســلح و تجزیه طلب ناچار به تعطیلی 
واحدهــای صنفی خــود شــدند، این دو 

شــهر طــی این مــدت شــاهد تجمعات 
پراکنــده نیــز بودنــد. پنجشــنبه گذشــته 
هنگامی که مردم از مراســم خاکسپاری 
یکــی از کشته شــدگان آشــوب های اخیر 
به ســمت شــهر بــر می گشــتند، عده ای 
با ســردادن شــعارهای هنجارشــکنانه و 
مسدود کردن خیابان، ابتدا به ساختمان 
شــهرداری حمله کرده و بخشی از آن را 
آتش زده و ضمن شکســتن شیشــه های 
اداری  تجهیــزات  و  لــوازم  ســاختمان، 
و اســناد و پرونده هــا را بیــرون ریختــه و 
ســوزاندند تا تجمع به خشــونت کشیده 
شــود. ایــن آشــوب ها در حالــی روی داد 
که این مراســم در ابتدا به طور معمولی 

پیــش رفــت و هیــچ نیــروی نظامــی و 
انتظامی نیز در محل خاکسپاری حضور 
اغتشاشــگران  ایــن،  باوجــود  نداشــت. 
عبــور  مســیر  کــردن  مســدود  ضمــن 
ماشــین ها از طریق آتش زدن لاستیک، 
یــک خــودروی شــخصی کــه حاضــر به 
توقــف و همراهــی بــا آنهــا نشــد را در 
وســط خیابان آتش زدند. اغتشاشگران 
همچنیــن بــا تخریــب امــوال عمومــی 
در برخــی معابــر اصلی شــهر و روشــن 
کــردن آتش و ریختن وســایلی همچون 
ســطل های زباله، چــوب و ســنگ، راه را 
مســدود کــرده و 2 مغــازه فــروش مــواد 
غذایــی را در محلــه اســلام آباد شــهر به 

آتــش کشــیدند. اغتشاشــگران حتــی به 
مردمی که با آنــان همراهی نکردند نیز 
آســیب وارد کرده و ضمــن جلوگیری از 
تردد خودروها، یک فروشگاه زنجیره ای 
را تخریــب و اجنــاس و کالاهــای موجود 
داخل آن را به خیابان ریخته و خســارت 
زیــادی بــه ایــن واحــد صنفی زدنــد. در 
ضــد  پلیــس  نیروهــای  ورود  نهایــت 
شــورش بــرای برقــراری امنیــت در این 
شــهر باعــث شــد اغتشاشــگران متفرق 

شده و امنیت در این شهر برقرار شود.
ë  قتــل ناجوانمردانه ســرهنگ حســین

یوسفی در سنندج
پنجشنبه گذشته در ســنندج نیز، در 

جریان برگزاری مراســم چهلــم یکی از 
کشته شــدگان آشــوب های ۱6 مهرمــاه، 
برخــی از عوامــل اغتشاشــگر ســعی در 
ایجاد راهبندان و آشوب داشتند. در این 
میان، سرهنگ حسین یوسفی از کارکنان 
فرمانــده انتظامــی اســتان کردســتان از 
ســوی اغتشاشــگران شناســایی شــد و با 
اغتشاشــگران،  جمــع  در  گرفتــن  قــرار 
پــس از ضرب و شــتم و حمله با ســلاح 
ســرد، به طرز مظلومانه ای به شــهادت 
رســید. همچنین رئیس کلانتری ناحیه 
بشــدت  هــم  نایســر  شــهری  منفصــل 
مجــروح شــده و وضعیــت وی وخیــم 

گزارش شده است.
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تصاویری که ضدانقلاب از تروریست های مسلح در کردستان منتشر کرده است لحظه حمله اغتشاشگران به شهید یوسفی در سنندج

کــه  کــرد  اعــلام  کرمانشــاه  اســتان  ســپاه  اطلاعــات 
ســرهنگ پاســدار نادر بیرامی، مســئول اطلاعات ســپاه 
شهرستان صحنه در استان کرمانشاه توسط آشوبگران و 

اغتشاشگران در حین مأموریت به شهادت رسید.
در همیــن رابطــه، زنگنه فرماندار صحنــه در گفت و گو با 
ایرنا اعلام کرد که عاملان شــهادت شــهید بیرامی بلافاصله 
پس از ارتکاب قتل توســط نیروهای مدافع امنیت دستگیر و 

به چنگال قانون سپرده شدند.
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عکس یادگاری شهیدان زینال زاده و  حسین زاده  در مراسم تشییع شهید حسن براتی،  یک روز قبل از شهادت


